广红办发〔2010〕2号
广元市红十字会

关于开展红十字运动知识和初级卫生

救护知识培训的通知
各县区红十字会：

5.12地震以后，红十字系统援建了我市大量的灾后重建项目，项目实施后，按照援建方的要求，项目单位均成立了基层红十字会。为进一步普及新成立基层红十字会红十字运动知识和初级卫生救护知识，经研究决定下半年在红十字系统援建的博爱学校和卫生院举办三期红十字运动知识和初级卫生救护知识培训班。现将有关事宜通知如下。

一、时间：第一期2010年7月27日上午报到，27日下午至28日培训；第二期八月中旬举行；第三期9月份举行，具体时间另行通知。
二、培训地点：皇朝酒店（广元市建设路广元市军分区）
三、培训内容：红十字运动基本知识、卫救培训
四、参训人员：全市红十字系统援建单位红十字会，每个单位2人（具体名额分配见附表）

五、培训费用：市红十字会与参训单位等额负担的方式，参训人员每人每期缴纳培训费120元，回本单位报销。

六、市红十字会事业部和赈济部负责培训的有关工作。

请各县区红十字会接此通知后，务必高度重视，严格按照通知要求，组织人员准时参训，不得无故缺席。两期参训情况将纳入市红十字会系统年终考核。

附：参训人员安排表

特此通知
                   二〇一〇年七月十九日

主题词：红十字会   培训    通知
广元市红十字会办公室          2010年7月19日印发

                                     （共印30份）
附件：
第一期参训人员安排表
	参训县区
	受援学校数（所）
	参训人员数（人）
	备   注

	苍溪县
	11
	22
	分管领导和红十字会工作人员各1名

	旺苍县
	14
	28

	利州区
	15
	30

	合  计
	40
	80

第二期参训人员安排表

	参训县区
	受援学校数（所）
	参训人员数（人）
	备   注

	剑阁县
	7
	14
	分管领导和红十字会工作人员各1名

	青川县
	3
	6

	朝天区
	19
	38

	元坝区
	9
	18

	市本级
	2
	4

	合  计
	40
	80

第三期参训人员安排表
全市所有红十字系统援建卫生院红十字会，每个单位分管领导和红十字会工作人员各1名。
- 20 -
- 3 -